PRESO ATTO che: 
-  l’importo del corrispettivo posto a base di affidamento per il presente incarico, soggetto a ribasso, è stato calcolato in base alle 
tabelle del D.M. 17/06/2016, come modificate dall’allegato I.13 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., ed è pari ad € 60.182,84 (euro 
sessantamilacentottantadue/84), oltre oneri previdenziali al 4% e IVA come per legge; 
- nel  Quadro Economico relativo all’appalto in oggetto è stata prevista la somma di € 60.182,84 (euro 
sessantamilacentottantadue/84), oltre oneri previdenziali al 4% e IVA, come per legge. 

VISTO il Documento di Indirizzo alla Progettazione, trasmesso a questa Direzione, dal Rup, Arch. Stefania Argenti, con nota prot. 
n. 694 del 10.02.2025; 
VISTO il Decreto n. 10 del 14.02.2025 di approvazione del Quadro Economico relativo all’intervento in oggetto, allegato al

[...]

CUP F17B23000180001,  con l'operatore economico WAREHOUSE’S PROJECT 
S.R.L. studio di Architettura e Ingegneria, C.F. e Partita IVA 07746771216 P.E.C., opportunamente titolata ed in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, per un importo di € 60.182,84 (euro 
sessantamilacentottantadue/84), oltre oneri previdenziali al 4% e IVA, come per legge; 
-    di approvare  il calcolo dei compensi professionali, allegato alla seguente determina, per i Servizi per la redazione della 
progettazione della Fattibilità tecnica-Economica (PFTE), Esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione